

RECEBEMOS DE CRS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 595666
		SÉRIE: 1

CRS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO
AV C-104 NR 588 QD 258 LT 09, . - JARDIM AMERICA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
GOIANIA - GO		Nº 595666	CHAVE DE ACESSO
CEP: 74250-030 FONE: (62) 3250-8400		SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 2	5225 0337 0485 4300 0199 5500 1000 5956 6612 0250 3272
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA ESTADUAL		152258715332906 27/03/2025 16:48:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	I.E. DO SUBS. TRIBUTÁRIO		CNPJ
102427887			37.048.543/0001-99

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
RAZÃO SOCIAL		CNPJ	DATA EMISSÃO
STADIUM CONSTRUTORA LTDA		03.021.021/0001-81	27/03/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
PC GENOVEVA R.CARNEIRO ITAPUAN N.15 QD.30-A LT.05, .		JARDIM PLANALTO	74333-015
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
GOIANIA		FONE: (62) 3255-0225	GO
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA
		103550534	16:48:49

FATURA / DUPLICATA	
001 Ve.26/04/2025 R\$1.400,33 002 Ve.26/05/2025 R\$1.400,33	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.474,00	280,03	0,00	0,00	2.800,66
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		VALOR TOTAL DA NOTA		
		2.800,66		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO	UF	CNPJ / CPF
		0-EMITENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				0,00	0,00	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
COD.PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
00129331	ALAVANCA LISA MET.SOUTO 1.80M RCTE, ANEXO IX, ART 8 , INCISO VIII Vlr. Aprox. Trib: 40.96 FONTE: IBPT	82055900	020	5102	PC	2,0000	131,1000	262,20	138,00	26,22	0,00	19,00	0,00
20003301	CABO MADEIRA P/ ENXADA TORNEADO 1.50 RCTE, ANEXO IX, ART 8 , INCISO VIII Vlr. Aprox. Trib: 5.33 FONTE: IBPT	44170010	020	5102	PC	4,0000	9,9100	39,64	20,86	3,96	0,00	19,00	0,00
20098891	CABO MADEIRA P/ PA TORNEADO RCTE, ANEXO IX, ART 8 , INCISO VIII Vlr. Aprox. Trib: 6.08 FONTE: IBPT	44170010	020	5102	PC	4,0000	11,3000	45,20	23,79	4,52	0,00	19,00	0,00
78932230	CARRINHO METALOSA METAL FORTE M.18 PC.3 RF:00721E RCTE, ANEXO IX, ART 8 , INCISO VIII Vlr. Aprox. Trib: 130.88 FONTE: IBPT	87168000	020	5102	PC	4,0000	292,6600	1.170,64	616,11	117,06	0,00	19,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00
DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Vend: 7-GILBERTO Nr.Pedido: 2811393 Forma Pgto : DUP REDUCAO DE BASE DE CALCULO CONFORME RCTE, ANEXO IX, ART 8, INCISO VIII PEDIDO POR SR.MAYCOM Total Aproximado Tributo: 434,93 FONTE: IBPT Fatura: 2811393/V. Orig. R\$2.800,66/V. Desc. R\$0,00/V. Liq. R\$2.800,66.	

CRS COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA AV C-104 NR 588 QD 258 LT 09, . - JARDIM AMERICA GOIANIA - GO CEP: 74250-030 FONE: (62) 3250-8400		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 595666 SÉRIE: 1 FOLHA 2 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5225 0337 0485 4300 0199 5500 1000 5956 6612 0250 3272 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA ESTADUAL			152258715332906 27/03/2025 16:48:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL	I.E. DO SUBS. TRIBUTÁRIO		CNPJ
102427887			37.048.543/0001-99

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
20001411	CAVADEIRA ART.METISA DUPLA GRD RCTE, ANEXO IX, ART 8 , INCISO VIII Vlr. Aprox. Trib: 17.48 FONTE: IBPT	82011000	020	5102	PC	1,0000	129,9800	129,98	68,41	12,99	0,00	19,00	0,00
78980324	ENXADA PARABONI 2.5 RCTE, ANEXO IX, ART 8 , INCISO VIII Vlr. Aprox. Trib: 16.06 FONTE: IBPT	82013000	020	5102	PC	4,0000	29,8500	119,40	62,84	11,93	0,00	19,00	0,00
20001441	PA C/ BICO METISA N.3 S/C RCTE, ANEXO IX, ART 8 , INCISO VIII Vlr. Aprox. Trib: 21.57 FONTE: IBPT	82011000	020	5102	PC	4,0000	40,0900	160,36	84,40	16,03	0,00	19,00	0,00
31651409	SERRA CIRC.MAQ BOSCH GKS-150 06016B30E0000 7.1/4 - 1500W RCTE, ANEXO IX, ART 8 , INCISO VIII Vlr. Aprox. Trib: 196.57 FONTE: IBPT	84672200	220	5102	PC	1,0000	873,2400	873,24	459,59	87,32	0,00	19,00	0,00